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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 106.48 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.62 m?
Powierzchnia zabudowy 158.07 m?
Kubatura 802 m?®
Wymiary budynku 17.10x11.20 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 7.43 m
Wymiary dziatki 25.10 x 19.50 m

Opis projektu

Prosty, elegancki i niewielki dom parterowy, z garazem. W projekcie
przewidziano dwie ustawne sypialnie oraz obszerny salon potaczony z
kuchnia, w ktérej zmiesci sie funkcjonalna wyspa oraz stét, doskonaly do
rodzinnego spozywania positkéw. Z salonu mozna wyjs¢ na czes$ciowo
zadaszony taras, ktory dzieki duzym oknom, wydaje sie niemal na
wyciagniecie reki. Duzym atutem tego wygodnego domu jest duza,
doswietlona naturalnym $wiatlem lazienka, ktora - dzieki sporym rozmiarom -
mozna bardzo ciekawie zaaranzowac.

Elewacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 106.48 m?

wiatrolap
Podest

Garaz
Kotlownia
lazienka
Komunikacja
Pokadj

Pokoj

Pokoj dzienny
Aneks kuchenny
Spiarnia
Komunikacja

Taras

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Denver II (LMB112a)
(odbicie )

4.55 m?
15.77 m?
19.74 m?

6.86 m?
12.83 m?

3.23 m?
15.91 m?
12.45 m?
30.36 m?

9.07 m?

2.93 m?

8.29 m?
29.48 m?



